2022年 3月

お客様 各位

ニプロ株式会社

シリンジポンプ SP-01α-1 新発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「シリンジポンプ SP-01α-1」を発売開始することになりましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

1.【承認対応 製品名・規格】

・販売名        ：シリンジポンプ SP-01α‐1

・型式   ：SP-01（無線モジュール非搭載）・SP-01α（無線モジュール搭載）

・医療機器承認番号 ：30300BZX00254000

・一般的名称  ：注射筒輸液ポンプ

・クラス分類           ：クラスⅢ（高度管理医療機器）、特定保守管理医療機器

商品コード 品番 参考価格 入数 JAN コード

56-494 SP-01-1 450,000 円/台 １台 4987458564949

56‐495 SP-01α-1 500,000 円/台 1台 4987458564956

2．【発売日】 2022年 3月

以上